

# SecTeer ApS

Njalsgade 76, 3  
2300 København S

Årsrapport  
11. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2018**

---

**Michael Zaman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SecTeer ApS  
Njalsgade 76, 3  
2300 København S

Telefonnummer: 70707759

e-mailadresse: mz@secteer.com

CVR-nr: 38330462

Regnskabsår: 11/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT-Security virksomhed, samt dermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 66.223 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 116.223 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 11. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>128.970</b>
Personaleomkostninger .....	1	-37.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.833
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.235</b>
Andre finansielle indtægter .....		49
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.284</b>
Skat af årets resultat .....		-19.061
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		66.223
<b>I alt .....</b>		<b>66.223</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>11.667</b>
Deposita .....		22.497
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.497</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.385
Udsudte skatteaktiver .....		321
Andre tilgodehavender .....		6.926
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>317.632</b>
Likvide beholdninger .....		91.826
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>409.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>443.622</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		66.223
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.223</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.298
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		300.000
Skyldig selskabsskat .....		19.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>443.622</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2017
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Andre personaleomkostninger	37.902
	<u>37.902</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede: 0

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostpris primo	0
Tilgang	17.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>17.500</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	5.833
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>5.833</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.667</b></u>

## 3. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	66.223	66.223
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>66.223</b></u>	<u><b>116.223</b></u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.